EDITAL Nº 02/2019 – SEPLAN

RESULTADO DO JULGAMENTO

A comissão designada, após os julgamentos das propostas apresentadas, vem a público divulgar

O resultado do julgamento nos termos dos artigos do referido edital.

Segue a baixo decisão da comissão:

Carnaval de 02/03 até 05/03/2019

CARNAVAL 2019

  CATEGORIA: DRINKS TOTAL DE VAGAS: 6

  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Josenildo Campos Pinheiro XXX Classificado

2 Aline Silva do Nascimento Gomes XXX Classificado

3 Edvaldo de Moura Freitas XXX Classificado

4 Ivonaldo dos Santos Alves XXX Classificado

5 Edneide Guabiraba XXX Classificado

6 Maria Lúcia da Silva XXX Classificado

CARNAVAL 2019

  CATEGORIA: BEBIDAS TOTAL DE VAGAS: 12

  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Maria Cristiely Araújo Campos XXX Classificado

2 Alysson Bruno da Silva Gomes XXX Classificado

3 José Aparecido Santos XXX Classificado

4 José Francisco Filho XXX Classificado

5 Samara de Oliveira e Santos XXX Classificado

6 Benedita da Conceição XXX Classificado

7 Josenildo José da Silva XXX Classificado

 Atenciosamente,

Carlos Alberto Pimentel de Andrade Júnior
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Desenvolvimento Urbano

CARNAVAL 2019

  CATEGORIA: CHURRASQUINHO TOTAL DE VAGAS: 6

  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Ana Lúcia Galdino XXX Classificado

2 Silmara Alves Silva XXX Classificado

3 Iraci Alves Rodrigues XXX Classificado

4 Rafael Carvalho XXX Classificado

5 Carmelita Santos da Silva XXX Classificado

6 Luis Felipe Verissimo da Silva XXX Classificado

CARNAVAL 2019

  CATEGORIA: BATATA FRITA TOTAL DE VAGAS: 5

  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Maria José dos Santos Oliveira XXX Classificado

2 José Ismael Demezio XXX Classificado

3 Maria Nanusa Santos XXX Classificado

4 Sebastião Francisco XXX Classificado

5 Fabiana da Conceição XXX Classificado

CARNAVAL 2019

  CATEGORIA: LANCHES TOTAL DE VAGAS: 5

  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Juliana Silva do Nascimento   Classificado

2 Fabricio Silva Oliveira   Classificado

3 Adriana da Silva   Classificado

CARNAVAL 2019

  CATEGORIA: MILHO VERDE TOTAL DE VAGAS: 1

  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Maria Alcineide dos Santos Silva   Classificado